Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября  2024 года 					  			       № 1737
г.Могоча

О внесении изменений в постановление администрации Могочинского муниципального округа от 23 августа 2024 года № 1371 «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданкой обороны, заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства, расположенных на территории Могочинского муниципального округа»

Ввиду кадровых изменений, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Приложение № 1 постановления администрации Могочинского муниципального округа от 23 августа 2024 года № 1371 «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданкой обороны, заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства, расположенных на территории Могочинского муниципального округа», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                        А.А. Сорокотягин

Приложение № 1
к  постановлению администрации
Могочинского муниципального округа
от 31 октября  2024  года  №  1737

СОСТАВ
комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства, расположенных на территории
 Могочинского муниципального округа

Председатель комиссии:
Мирина Нелли Владимировна  –  заместитель главы Могочинского муниципального округа – начальник Управления территориального  развития администрации Могочинского муниципального округа ;

Заместитель председателя комиссии:
Платонова Наталья Александровна – начальник отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

Члены комиссии:
Галикаева Наталья Анатольевна – врио заместителя главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам;
Ишенина Ольга Викторовна – и.о. заместителя  начальника Управления территориального развития – начальник   отдела имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации Могочинского муниципального округа;
Козлова Елизавета Всеволодовна – заместитель начальника отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;
Цыденешиев Мунко Ботоболотович – заместитель начальника 24 ПСЧ г. Могоча ФГКУ «3 отряд ФПС по Забайкальскому краю» - начальник Могочинского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию).
	Шишкин Евгений Владимирович – НШГО объекта ст. Могоча (по согласованию);
	Тимирбаев Ринат  Фаттихович НГЧГ-4 (по согласованию).

__________________

[bookmark: _GoBack]